
Zarządzenie Nr 31.2022 
Wójta Gminy Baruchowo 

z dnia 21 kwietnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Baruchowo na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559z późn. zm.1)) oraz art. 257 i 258 ustawy z dnia 27  sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 305 z późn. zm.2)) oraz § 14 Uchwały Nr XXXIII.261.2021 Rady Gminy Baruchowo z dnia 
21 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Baruchowo na rok 2022 (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2021r. poz. 6966 z poźn. zm.3)) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale Nr XXXIII.261.2021 Rady Gminy Baruchowo z dnia 21 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetowe ulegają zmianie z kwoty 25.653.316,68 zł na kwotę 25.661.716,68 zł, według 
załącznika nr 1, w tym dochody bieżące - 16.417.142,68 zł, dochody majątkowe - 9.244.574,00 zł; 

2) Wydatki budżetowe ulegają zmianie z kwoty 30.657.349,60 zł na kwotę 30.665.749,60 zł, według 
załącznika nr 2 w tym wydatki bieżące - 16.333.839,60 zł, wydatki majątkowe - 14.331.910,00 zł. 

2. Zmienia się załącznik nr 1, 2, 10a, 10b  do uchwały, o której mowa w ust. 1 w ten sposób, że nadaje mu 
się brzmienie określone odpowiednio w załączniku nr 1, 2, 10a, 10b do niniejszego zarządzenia.  
  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko- Pomorskiego. 

 

   

Wójt Gminy Baruchowo 
 
 

Stanisław Sadowski 

 

 
1) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 583. 
2) Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r., poz. 583. 
3) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Kuj.- Pom. z 2022 r. poz. 392, 510, 760, 973, 1296, 

1379, 1544, 1811. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF7F4E24-7CB1-49CD-9ED4-A47CB80D7180. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 680,00 17 080,00

Pozostała działalność 8 680,00 17 080,00

Wpływy z różnych dochodów 8 680,00 17 080,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 40,00 zł dochody 8 680,00 17 080,00

758 Różne rozliczenia 10 348 501,00 10 347 770,00

Różne rozliczenia finansowe 4 477 731,00 4 477 000,00

Wpłaty dotyczące Wspólnej Polityki Rolnej 731,00 0,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) dochody 

731,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 260 208,00 260 939,00

Pozostała działalność 33 382,00 34 113,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 731,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) dochody 

0,00 731,00

25 653 316,68 25 661 716,68

75814

80195

Razem: 8 400,00

Rozdział

75495

0970

8550

2700

DOCHODY BUDŻETOWE

Paragraf Zmiana

8 400,00

8 400,00

8 400,00

8 400,00

-731,00

-731,00

-731,00

-731,00

731,00

731,00

731,00

731,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 31.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 21 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF7F4E24-7CB1-49CD-9ED4-A47CB80D7180. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 1 694 211,36

Pomoc dla cudzoziemców 8 680,00

Świadczenia społeczne 8 680,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 40,00 zł wydatki 8 680,00

30 657 349,60

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

8 400,00 1 702 611,36

8 400,00

8 400,00 17 080,00

8 400,00 17 080,00

8 400,00 30 665 749,60

WYDATKI BUDŻETOWE - UG

17 080,00

Dział

852

85231

3110

Razem:

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 31.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 21 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF7F4E24-7CB1-49CD-9ED4-A47CB80D7180. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 680,00 17 080,00

Pozostała działalność 8 680,00 17 080,00

Wpływy z różnych dochodów 8 680,00 17 080,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 40,00 zł dochody 8 680,00 17 080,00

758 Różne rozliczenia 731,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 731,00 0,00

Wpłaty dotyczące Wspólnej Polityki Rolnej 731,00 0,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) dochody 

731,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00 731,00

Pozostała działalność 0,00 731,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 731,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) dochody 

0,00 731,00

852 Pomoc społeczna 456,00 456,00

Pomoc w zakresie dożywiania 456,00 456,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

456,00 456,00

Fundusz Pomocy - zapewnienie posiłku dzieciom i młodzieży
dochody 

456,00 456,00

Plan finansowy dochodów  środków Funduszu Pomocowego na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy 

Paragraf Zmiana

8 400,00

8 400,00

8 400,00

8 400,00

-731,00

-731,00

-731,00

-731,00

731,00

731,00

731,00

731,00

0,00

Rozdział

75495

0970

8550

2700

75814

80195

85230 0,00

2700 0,00

0,00

Załącznik Nr 10a do zarządzenia Nr 31.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 21 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF7F4E24-7CB1-49CD-9ED4-A47CB80D7180. Podpisany Strona 1



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 530,00 1 530,00

Pozostała działalność 1 530,00 1 530,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

1 530,00 1 530,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 300+ i koszty obsługi
dochody

1 530,00 1 530,00

855 Rodzina 128,00 128,00

85395

2700

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF7F4E24-7CB1-49CD-9ED4-A47CB80D7180. Podpisany Strona 2



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

128,00 128,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

128,00 128,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne dochody 128,00 128,00

11 525,00 19 925,00

85502

2700

Razem:

0,00

0,00

0,00

8 400,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF7F4E24-7CB1-49CD-9ED4-A47CB80D7180. Podpisany Strona 3



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 731,00

Szkoły podstawowe 731,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 731,00

Fundusz Pomocy - realizacja zadań oświatowych
(kształcenie, wychowanie i opieka) wydatki

731,00

Pomoc społeczna 9 136,00

Pomoc w zakresie dożywiania 456,00

Świadczenia społeczne 456,00

Fundusz Pomocy - zapewnienie posiłku dzieciom i młodzieży
wydatki

456,00

Pomoc dla cudzoziemców 8 680,00

Świadczenia społeczne 8 680,00

Fundusz Pomocy - świadczenie 40,00 zł wydatki 8 680,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 530,00

Pozostała działalność 1 530,00

Świadczenia społeczne 1 500,00

Fundusz Pomocy- świadczenie 300 i koszty obsługi wydatki 1 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30,00

Fundusz Pomocy- świadczenie 300 i koszty obsługi wydatki 30,00

Rodzina 128,00

Plan finansowy wydatków środków Funduszu Pomocowego na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy

731,00

855

Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

3110

3110

4210

1 500,00

1 530,00

1 530,00

1 500,00

30,00

30,00

128,00

Dział

801

80101

4790

3110

0,00 731,00

0,00

0,00 731,00

0,00 731,00

17 536,00

456,00

456,00

456,00

17 080,00

17 080,00

17 080,00

852

853

85230

85231

85395

8 400,00

8 400,00

0,00

0,00

0,00

8 400,00

8 400,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 10b do zarządzenia Nr 31.2022

Wójta Gminy Baruchowo

z dnia 21 kwietnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF7F4E24-7CB1-49CD-9ED4-A47CB80D7180. Podpisany Strona 1



Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

128,00

Świadczenia społeczne 128,00

Fundusz Pomocy -  świadczenia rodzinne wydatki 128,00

11 525,00

0,00

0,00

8 400,00Razem:

3110

128,00

128,00

128,00

19 925,00

85502 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF7F4E24-7CB1-49CD-9ED4-A47CB80D7180. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

 Zgodnie z pismem nr WFB.V.1612.80.2022 z dnia 20 kwietnia 2022 r. Wojewody Kujawsko - 
Pomorskiego zwiększono plan dochodów (rozdział 75495 paragraf 0970) i wydatków (rozdział 85231 paragraf 
3110) o kwotę 8.400,00 zł z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń pieniężnych - stawka 40,00 zł za osobę 
dziennie dla obywateli Ukrainy (przebywającym w Gmine Baruchowo w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium Ukrainy). 

 Na podstawie otrzymanej w dniu 20 kwietnia 2022 r. informacji z Regionalnej Izby Obrachunkowej 
w Bydgoszczy dot. ujmowania i klasyfikowania środków przyznanych na podstawie art. 50 ustawy z dnia 
12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583, 682, 683) tj. środków przeznaczonych na wsparcie jednostek samorządu 
terytorialnego w realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 
i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, dokonano zmiany planu  otrzymanych 
wcześniej środków w kwocie 731,00 zł z rozdziału 75814 paragraf 8550 do rozdziału 80195 paragraf  2700. 

 

 

 Wójt Gminy Baruchowo 

  

Stanisław Sadowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CF7F4E24-7CB1-49CD-9ED4-A47CB80D7180. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 10a
	Zalacznik 10b
	Uzasadnienie



